| REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMAE NOTEREVE TIRANE

Nr. 7365 rep.
Nr._/25.7%ol

KONTRATE SHITJE KUOTASH
Neni 23 i ligjit 1632 date 4.11.1992

Sot ne daten 13 Shtator 2005 (dymije € pese), ¥ paraqiten personalisht para
meje, notere Ruko SAKO, me adrese n¢ Bulevardin “ Zog I, ne katin e dyte te
pallatit 12 katesh, palet kontraktuese gi vijon :

SHITESE : Znj.Merita BONI, ¢ bijae Besnikut dhe e Violetes, lindur me 04
Maj 1969 , € perfagesuar me prokuren date 12.07.2005 nga Z.Luman BONI, i biri i
Pelivanit, lindur me 14 Prill 1962 dhe banues n¢ Tirane, Rruga « Afeksander Mojsiv”

- -

pall.27/2/2, madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes 1 pasaportes

BLERESI : Znj.Tefide ALIAJ, ebijae Kamberit dhe € Bedrijes, lindur me 10
Prill 1962 dhe banuese BC Titane, Rruga ,,Tre Vellezerit Kondi” tek vilat Amerikane,
mbajtese ¢ pasaportes Nr. 1466738Z.

Te dy palet me kerkuan redaktimin e kontrates shitjes kuotave q¢ vijon:

Me vendimin Nr.27143 date 08.02.2002 te Gjykates se Shkalles Pare Tirane, eshte
krijuar Shogeria me pergjegjesi te kufizuar ,, ILMA” Sh P K., me gender ne¢ Tirane,
Rruga ,, Qemal Stafa” Nr.381, kapitali fillestar i se ciles eshte 100.000 leke.

Objekti i shogerise eshte : Importim, eksportim dhe tregetimin ¢ 1€ gjitha
liojeve te mallrave, materiale, makinerive, paisjeve dhe impianteve te ndryshme, t¢
karakterit publik, farmaceutik dhe stomatologjik, industrial, bujgesor, tregetar,
ushqimor, ¢ sherbimeve etj, n¢ teritorin ¢ Republikes Shaiperise dhe jashte saj dhe te
tjera, sipas pers : it te bere ne kete vendim.

Perfaqesuesi i Ortakut te vetem t¢ shogerise, Z.Luman BONI, me te drejten
qe i jep prokura € sipershenuar, deklaron sc i shet blereses Znj. Tefide ALIAJ
komplet kuotat € shoqerise ILMA* Sh.P.K, te cilat bleresia deklaron se i blen.

Me marreveshje t€ perbashket te dy palet kane percakiuar s¢ ¢mimi per shitjen
e kuotave te shogerise eshte 100.000 ( njeqind mije) leke, shume ¢ cila eshte
likujduar totalisht nga bleresia jashte zyres noterise.

Me nenshkrimin € kesaj kontrate noteriale, shitesia Znj Merita Boni
E humbet ¢do te drejte ne kete shogeri, ndersa pronare € vetme ¢ saj bebet bleresia
Znj. Tefide ALIAJL

Ne favor te bleresesa Znj. Tefide Aliaj kalojne te gjitha t© drejtat e shogerise,
pornengarkimtesajjaneedhcte gjimadetyrimeteshoqerisc,edheatodetyrimeqe
jane perpara dates s¢ kontrates shitjes, pra detyrimet ne pergjithesi.
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..3:% ¢ posagme.
AL wSa me siper perpilohet nga une noterja kjo kontrate shitblereje kuotash dhe
nenshkruhet rregullisht

\"\ 'h”hasr giendet konforme vullnetit te lire ¢ te plote € paleve,
-~ prej tyre, ndersa une vertetoj ate sipas Iigjit
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 ontratos i bashkangjiten vendimi i giykates per krijimnin e shogerise dhe
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